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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32803022R

2. Data e Regjistrimit 16/02/2004

3. Emri i Subjektit Ujësjellës Kanalizime Sha Ura Vajgurore

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 16/02/2004

6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2004      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Ura Vajgurore  Ura Vajgurore Lagjja 18 Tetori, Rruga 
Dimal, Godina nr.17, Pasuria Nr.1/215, Zona Kadastrale 
3682 

8. Kapitali 170.366.002,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 4066002.0000

1,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 170.366.002,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Furnizimi me uje te pijshem per konsumatoret dhe shitja e ujit ne 
Bashkine Ura Vajgurore,perfshire banoret e qytetit dhe fshatrave ne 
perberje te saj;Pashalli,Skrevan,Vokopole,Komunen Poshnje  
.Mirembajtjen e sistemeve te furnizimit me uje te pijshem.Prodhimi 
dhe/ose blerjen e ujit per plotesimin e kerkesave te 
konsumatoreve.Sherbimi i grumbullimit,largimit dhe trajtimit te 
ujrave te ndotura dhe shitja e tij.Mirembajtja e sistemit te ujrave te 
ndotura si dhe impianteve te pastrimit te tyre.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Petref Sula14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  06/05/2019 Deri : 06/05/2022
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Petro Kristuli

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 06/05/2019 Deri : 06/05/2022

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Petref Sula

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 06/05/2019 Deri : 06/05/2022

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Valentina Jançe

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 06/05/2019 Deri : 06/05/2022

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Ana Osmani25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 06/05/2019 Deri : 

 E & B Auditing26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 06/05/2019 Deri : 

27. Aksionarët Bashkia Ura-Vajgurore
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Me te drejte vote               : 1.0000
Pa te drejte vote               : 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: UJESJELLESI  SH.A.
E-Mail: shau.urevajgurore@gmail.com  
Të Tjera: Depozitim i Vendimit Nr 1 dt.19.02.2010 mbi 
caktimin e ekspertëve kontabël Z.Dhimo Dundo me liçensë 
profesionale nr.8 dt.11-01-2000 dhe Z.Afrim Sula me liçensë 
profesionale nr.4 dt.11-01-2000 për auditimin e pasqyrave 
financiare të vitit 2009.

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-072111-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/03
/2003

Numri i Vendimit:29588, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 22-04-2003 Emri i subjektit:"Ujesjelles Ura Vajgurore" Forma ligjore: 
Sh.a. Data e themelimit: 04-03-2003 Kohezgjatja: Pa afat Selia: Ura Vajgurore, Berat 
Kapitali: 4.066.002 leke Objekti:Furnizimi me uje te pijshem i bashkise Ura Vajgurore, per 
banoret e qytetit dhe fshatrat ne perberje te saj. Pashalli, Skrevan Vokopole, Komuna 
Poshnje dhe nje pjes ete komunes Otllake.  Perfaqesues ligjor: Abil Hoxha Ortaket: 
Ministria e ekonomise Keshilli mbikqyres: Hamdije Jonuzi, Halit Kamberi, Valentina 
Murashi Eksperti Kontabel: Dhimo Dundo

Lista e Dokumenteve:
Tirane -EK-29-October-20070013.pdf

17/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105830-12-07
Emri i subjektit ishte            ("UJESJELLESI  SH.A.")          u be            ("UJESJELLES 
URA VAJGURORE Sh.a")         
Data e Themelimit ishte            "04/03/2003"          u be            "16/02/2004"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         
Data e Themelimit ishte            "04/03/2003"          u be            "16/02/2004"         
Objekti ishte            ("Furnizimi me uje te pijshem i bashkise Ura Vajgurore, per banoret e 
qytetit dhe fshatrat ne perberje te saj. Pashalli, Skrevan Vokopole, Komuna Poshnje dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFAE8AC-3267-4010-8FFE-74D5E143743C
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nje pjes ete komunes Otllake")          u be            ("Ujesjelles kanalizime")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")                      
Numri i aksioneve "4.066,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        
Kontributi ne para "4.066.002,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregetise dhe Energjitikes")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ABIL VELI HOXHA")         
eshte larguar administratori:            ("Abil Hoxha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Halit Kamberi")         
eshte larguar anetari:            ("Valentina Murashi")         
eshte larguar anetari:            ("Hamide Jonuzi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Dhimo Dundo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109847-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Poshnje")                      Numri i aksioneve 
"1.845,96             Perqindja ne kapital "45,39"                        Kontributi ne para 
"1.845.964,90
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Ura-Vajgurore")                      Numri i aksioneve 
"2.220,03             Perqindja ne kapital "54,59"                        Kontributi ne para 
"2.220.037,09
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

22/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-244731-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kristaq Tumani")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895E8C51-DF58-4C73-A281-51F62242FC8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2446664-BA3E-44FE-9060-9ACC39A6621A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA25FEC-5FE8-4A24-B967-E771D82D76A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4946CE7F-5752-46BF-B99B-1B266940A6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D8C07A-6FA3-4474-8326-6AC7F95F1368
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"21/08/2008"           
eshte larguar administratori:            ("ABIL VELI HOXHA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Nuriana Xhelali")                      Nga data "30/06/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Halil Hoxha")                      Nga data "30/06/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Marije Bizdani")                      Nga data "30/06/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Hysen Hoxha")                      Nga data "30/06/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Fatbardha Kumaraku")                      Nga data 
"30/06/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Valentina Mullisi")                      Nga data "15/08/2008"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-262583-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gramoz Hazizolli")                      Nga data 
"28/04/2006"           
eshte larguar administratori:            ("Kristaq Tumani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Valbona Rumniçi")                      Nga data "20/09/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Llazar Haxholli")                      Nga data "20/09/2008"           
eshte larguar anetari:            ("Halil Hoxha")         
eshte larguar anetari:            ("Marije Bizdani")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nuriana Xhelali")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/06/2008")            u be              ("20/09/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Hysen Hoxha")                    , Nga Data 
ishte                      ("30/06/2008")            u be              ("21/05/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fatbardha Kumaraku")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/06/2008")            u be              ("21/05/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valentina Mullisi")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/08/2008")            u be              ("20/09/2008")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aktet e prishjes se shoqerise
Aktet e bashkimit dhe ndarjes
Aktet e shnderrimit te shoqerise
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78843B51-0C09-41DD-9538-A95F188BCF80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E0CB59B-3B7E-44B8-80A2-ED77CA0289A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F572CEB-5E17-4AC6-9FFB-27944EBE1E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1B218E-2843-415D-B98F-347D8A6DD4D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91005274-4DE4-4117-806A-41ED6C6392F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E693F3E1-B3F9-4F12-8F48-B45D7BC911C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48429764-B714-4988-BE0E-F977A6913DEB
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31/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-277962-07-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

02/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-372874-03-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i Vendimit Nr 1 dt.19.02.2010 
mbi caktimin e ekspertëve kontabël Z.Dhimo Dundo me liçensë profesionale nr.8 
dt.11-01-2000 dhe Z.Afrim Sula me liçensë profesionale nr.4 dt.11-01-2000 për 
auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2009.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-894130-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.3 dt.16.09.2012 te Asamblese se 
pergjithshme te aksionareve per miratimin e Statutit te shoqerise i pershtatur sipas 
kerkesave te ligjit nr.9901 dt.14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”, 
konstituimin e Keshillit Mbikqyres te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise 
dt.16.09.2012. Depozitimi i Vendimit nr.4 dt.22.09.2012 te Keshillit Mbikqyres per 
shkarkimin z.Gramoz Hazizolli si Administrator i shoqerise. Depozitimi i Vendimit nr.5 
dt.22.09.2012 te Keshillit Mbikqyres per emerimin e z.Agim Çunaj si Administrator i 
shoqerise.
Objekti ishte            ("Ujesjelles kanalizime")          u be            ("Furnizimi me uje te 
pijshem per konsumatoret dhe shitja e ujit ne Bashkine Ura Vajgurore,perfshire 
banoret e qytetit dhe fshatrave ne perberje te 
saj;Pashalli,Skrevan,Vokopole,Komunen Poshnje dhe nje pjese te Komunes 
Otllak.Mirembajtjen e sistemeve te furnizimit me uje te pijshem.Prodhimi dhe/ose 
blerja e ujit per plotesimin e kerkesave te konsumatoreve.Sherbimi i 
grumbullimit,largimit dhe trajtimit te ujrave te ndotura dhe shitja e tij.Mirembajtja 
e sistemit te ujrave te ndotura si dhe impianteve te pastrimit te tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agim Çunaj")                      Nga data "22/09/2012"                        
Ne daten "22/09/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Gramoz Hazizolli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Bledar Malaj")                      Nga data "16/09/2012"                        
Ne daten "16/09/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Hamite Jonuzi")                      Nga data "16/09/2012"                        
Ne daten "16/09/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Benard Hatia")                      Nga data "16/09/2012"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8728ECF3-B161-4691-8A1B-AADBFCDE819B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F62809-5DCD-4037-885E-D3AA6A6CAF51
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Ne daten "16/09/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Aurel Hoxha")                      Nga data "16/09/2012"                        
Ne daten "16/09/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Flogerta Dervishi")                      Nga data "16/09/2012"                        
Ne daten "16/09/2015"           
eshte larguar anetari:            ("Hysen Hoxha")         
eshte larguar anetari:            ("Nuriana Xhelali")         
eshte larguar anetari:            ("Fatbardha Kumaraku")         
eshte larguar anetari:            ("Valentina Mullisi")         
eshte larguar anetari:            ("Llazar Haxholli")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valbona Rumniçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/09/2008")            u be              ("16/09/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valbona Rumniçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/09/2015")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Dhimo Dundo")                      Nga data 
"16/09/2012"                        Ne daten "16/09/2015"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("AS-Audit Services")                      Nga data 
"16/09/2012"                        Ne daten "16/09/2015"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

11/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-385597-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 03.03.2014 
ku eshte vendosur : - Shkarkimin e administratorit te shoqerise Z. Agim Çunaj. Depozitimi 
i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 03.03.2014 ku eshte vendosur : - Emerimin  e 
administratorit te shoqerise Z. Petref Sula. Depozitimi i vendimit te asamblese se 
aksionereve, date 28.02.2014 ku eshte vendosur : Te emeroje anetaret e Keshillit 
Mbikqyres Z. Novruz Daja, Znj. Rajmonda Shuka, Znj. Valentina Jançe dhe Znj. Nuriana 
Xhelali.    Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 28.02.2014 ku eshte 
vendosur : Te shkarkoje anetaret e Keshillit Mbikqyres Z. Benard Hatia, Znj. Hamite 
Jonuzi, Z. Bledar Malaj dhe Znj. Valbona Rumniçi.     

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petref Sula")                      Nga data "03/03/2014"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EE2EB4-6608-4873-BF0B-0D196A87FE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EE2EB4-6608-4873-BF0B-0D196A87FE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C088D08D-05A1-45FE-B3CA-31C707450138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7671D962-81CD-4714-BD0F-5CD7ADFFDB49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565A08C4-0CAE-47B5-8EB6-71A7AC5921FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F442AA-D1DD-4F21-B276-94A027B5373E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9026B35-0DCA-4EE3-8CBC-A2652BD63CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255B568F-703D-4A2D-A163-D4AD41D1121B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A246BD28-566D-464D-B1B8-E9FF34878D84
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Ne daten "03/03/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Agim Çunaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Nuriana Xhelali")                      Nga data "28/02/2014"                        
Ne daten "28/02/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Rajmonda Shuka")                      Nga data "28/02/2014"                        
Ne daten "28/02/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Novruz Daja")                      Nga data "28/02/2014"                        
Ne daten "28/02/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Valentina Jançe")                      Nga data "28/02/2014"                        
Ne daten "28/02/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Bledar Malaj")         
eshte larguar anetari:            ("Hamite Jonuzi")         
eshte larguar anetari:            ("Valbona Rumniçi")         
eshte larguar anetari:            ("Benard Hatia")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578299-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Mandati i Pageses

15/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-630640-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.09.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, ndryshimi i nje anetari te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Bledar Malaj")                      Nga data "05/09/2014"                        
Ne daten "05/09/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Novruz Daja")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC77170-0632-41AA-86A0-7A6C0D88BE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F228320B-BCC8-49A8-B29D-80332AEFCD14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F228320B-BCC8-49A8-B29D-80332AEFCD14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24B5434-AB00-4198-BE85-D9BBA7B9180E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75190B61-663B-4111-9491-E93AC30795B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50358926-3474-466E-BC48-15C5883788FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9873444B-A06A-40FF-826F-4DC910832C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DDE8D6-5728-411A-A5D7-7EC516466254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F5E8E5-F85C-4C47-8B10-87EE918FF29C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC6CFC8-7C1E-4F85-990C-F996ECFCDD1A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-857224-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163241-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-182398-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-447434-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i listes se Qendres se Regjistrimit te Aksioneve, 
date: 03.12.2015.
Numri i Aksioneve ishte            "4.066,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "4.066.002,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Poshnje")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Ura-Vajgurore")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.220.037,09")            u be              ("4.066.002,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Ura-Vajgurore")                    , Përqindja 
e Kapitalit ishte                      ("54,59")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B630771-1B00-4AC7-8CE5-5B981B32C066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7829403A-65AF-43E8-A010-7DB7682E34BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61E4211-BD96-47AD-AC08-9561656A7F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576F1BE1-F535-4B54-97FC-C3A684848889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B00A2D8-6A33-4DA2-B59C-FC33AF1F061C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F6390E-4349-473D-A789-1A666C2DBA36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A14A699-0F52-40D8-9542-55912A5D741B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B743E602-0879-4FD1-A2FC-BCCB65FD98EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320401C0-D361-4B31-ACD4-0703730F46EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E021D17C-2172-4BA0-887F-6D53B60F9FDE
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Ura-Vajgurore")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("2.220,03")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-742564-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit, date 
09.05.2016 per ndarjen e kompetencave. Depozitimi i vendimeve te asamblese, date 
03.05.201 dhe date 31.03.2016 per ndryshimin e anetareve te Keshillit te Administrimit 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Bledar Malaj")         
eshte larguar anetari:            ("Rajmonda Shuka")         
eshte larguar anetari:            ("Nuriana Xhelali")         
eshte larguar anetari:            ("Flogerta Dervishi")         
eshte larguar anetari:            ("Aurel Hoxha")         
eshte larguar anetari:            ("Valentina Jançe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Petref Sula")                      Nga data "03/05/2016"                        
Ne daten "03/05/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Valentina Jançe")                      Nga data "03/05/2016"                        
Ne daten "03/05/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Petro Kristuli")                      Nga data "03/05/2016"                        
Ne daten "03/05/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850302-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16141BE-88B6-4F1A-975A-25034294E71E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F702AF93-D41D-407B-B366-29BEE31CBD18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA454CCC-BF9A-4F24-8353-65EC3933A578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73A6743-533C-4C19-8CC6-D6DDB31DE396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0C9086-B788-4F49-B234-370D3AF4EEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0C9086-B788-4F49-B234-370D3AF4EEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038172C7-FB46-4701-8785-4DCAC7DC0507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB227B0-5594-465E-9007-AB98B946E237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3241CD11-D9B6-4C99-8140-ADE8FE7EC65C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE58B3A4-DBD4-4470-AB39-D20C0E3F6AFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1918C13-7052-4269-A16B-5E4768332AE2
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Bilanci Kontabël

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853985-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894195-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2009

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-998263-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409682-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-708432-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.22.02.2018, ku vendosi 
: Miratimin e raportit te zmadhimit kapitalit te shoqerise. Depozitim i raportit te zmadhimit 
kapitalit dt. 12.02.2017. Depozitim Ekstrakti  se Qendres  Regjistrimit te Aksioneve, date: 
26.02.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.066.002,00"          u be            "170.366.002,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.066.002,00"          u be            "170.366.002,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E874F08-D648-405B-BCEC-C3C1E26D62E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FA9B0C-97A4-4694-9D9C-9385B9C28EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E983DF-3C1F-49DD-A647-EAFF163C64F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2F3EDE-9031-45D0-838D-070219FDB37F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63DEACD-6085-4A73-A6CF-35A6B5A953EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC6586A-3A62-4712-A0C5-4636E26DB5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6B1D17-A02E-4AA3-BB7B-59B96CB950AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9801EB-3A60-49D2-8B40-0DEEDD1829F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301D5918-3818-4A2E-85D9-E2210DB4F1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C12571-88A6-489B-8A8A-F3E92C0AAF2E
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Ura-Vajgurore")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              
("166.300.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petref Sula")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/03/2014")            u be              ("03/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petref Sula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/03/2017")            u be              ("03/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838783-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,date 25.06.2018 per ndryshim emri 
subjekti.
Emri i subjektit ishte            ("UJESJELLES URA VAJGURORE Sh.a")          u be            
("Ujësjellës Kanalizime Sha Ura Vajgurore")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873026-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-158447-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te akisonerit te vetem, date 15.03.2019 
ku eshte vendosur : Te shkarkoje ekspertet kontabel Dhimo Dundo dhe shoqerine 
audituese “AS-Audit Services” sh.p.k. Per auditimin ligjor te pasqyrave financiare te vitit 
2018 emerohen ekspertet Ana Osmani dhe audituesi ligjor “E & B Auditing” sh.p.k, 
perfaqesuar nga znj. Elsa Balla. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shau.urevajgurore@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E9C986-6181-4050-AA8A-0FC01C8F55B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EC5EEA-8E0C-4176-950B-AC9C682188E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366BC736-3703-4A23-B858-B664019DCE75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399BB4AC-074B-48FB-8CB7-B81691B5D162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A55670-C0C5-4EDA-80BB-298B94DF6456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E42B5DE-C4C0-4673-A5DA-87B451423B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DC41CE-7170-44E8-93D6-74C965910185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9E07C4-9694-4992-BF3F-AB1DAD971E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086A7602-6A49-4C0F-B96A-F39AE302AF16
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Dhimo Dundo")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("AS-Audit Services")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-185741-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.05.2019, ku eshte vendosur, 
riemerimi i anetareve te Keshillit te Administrimit te shoqerise. Depozitmi i vendimit date 
06.05.2019, ku eshte vendosur, riemerimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i 
statutit te shoqerise date 06.05.2019.
Objekti ishte            ("Furnizimi me uje te pijshem per konsumatoret dhe shitja e ujit ne 
Bashkine Ura Vajgurore,perfshire banoret e qytetit dhe fshatrave ne perberje te 
saj;Pashalli,Skrevan,Vokopole,Komunen Poshnje dhe nje pjese te Komunes 
Otllak.Mirembajtjen e sistemeve te furnizimit me uje te pijshem.Prodhimi dhe/ose blerja e 
ujit per plotesimin e kerkesave te konsumatoreve.Sherbimi i grumbullimit,largimit dhe 
trajtimit te ujrave te ndotura dhe shitja e tij.Mirembajtja e sistemit te ujrave te ndotura si 
dhe impianteve te pastrimit te tyre.")          u be            ("Furnizimi me uje te pijshem per 
konsumatoret dhe shitja e ujit ne Bashkine Ura Vajgurore,perfshire banoret e qytetit 
dhe fshatrave ne perberje te saj;Pashalli,Skrevan,Vokopole,Komunen Poshnje  
.Mirembajtjen e sistemeve te furnizimit me uje te pijshem.Prodhimi dhe/ose blerjen e 
ujit per plotesimin e kerkesave te konsumatoreve.Sherbimi i grumbullimit,largimit 
dhe trajtimit te ujrave te ndotura dhe shitja e tij.Mirembajtja e sistemit te ujrave te 
ndotura si dhe impianteve te pastrimit te tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Lagjja 18 Tetori, Rruga Dimal, Godina nr.17, Pasuria Nr.1/215, 
Zona Kadastrale 3682;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         URA 
VAJGURORE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petref Sula")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/05/2016")            u be              ("06/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petref Sula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/05/2019")            u be              ("06/05/2022")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ana Osmani")                      Nga data 
"06/05/2019"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("E & B Auditing")                      Nga data 
"06/05/2019"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0644A3-2C40-4543-90F4-003727D4701B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46B2298-77BB-4C72-9801-2DD6AA0C68E1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petro Kristuli")                    , Nga Data 
ishte                      ("03/05/2016")            u be              ("06/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petro Kristuli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/05/2019")            u be              ("06/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petro Kristuli")                    , Koment 
ishte                      ("Kryetar")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valentina Jançe")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/05/2016")            u be              ("06/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Valentina Jançe")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/05/2019")            u be              ("06/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petref Sula")                    , Nga Data 
ishte                      ("03/05/2016")            u be              ("06/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petref Sula")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("03/05/2019")            u be              ("06/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Petref Sula")                    , Koment 
ishte                      ("N / Kryetar")            u be              ("Anetar")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-301125-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi 2 ujesjellesi.pdf
Pasqyrat financiare 2018 Ujesjelles  Ura vajgurore (2).pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
ujesjellesi PAGESA.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar Ujesjelles Ura Vajgurore sh.a.xlsx

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600407-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
raporti drejtimit te brendshem.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B632B9A-3717-43A8-B683-71238D8ABC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAC101A-B94E-40BA-91F3-8AB939D14D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C50428-923D-43CF-9566-9D50AAA52D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA94A6D-1B6F-47B9-8538-83AD512A3E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DDF99D-54EB-4181-95E8-344B5F489B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A36B4FA-B596-4535-9CD2-5B3539323F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC3B4BC-83C0-42D2-BDE8-6536D82657C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18D93EE-BB98-428E-9559-45EFCC1CA4FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26ED5CF-0C2C-42A1-902D-02519B77CA3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60A3D2D-D02E-460D-BB7D-C3091776CB02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAE420B-47F6-4B2E-B6D0-E1A14C2D0198
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report of payments.pdf
raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
vendimi i asamblese  ujesjellesi (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar   2019  ujesjellesi i sakte.xlsx
raporti jo financiar.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.  UJESJELLESI.xlsx
BILANCI PERFUNDIMTAR 2019  ujesjellesi.pdf

01/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-758630-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.  UJESJELLESI.xlsx7_29_2021.xlsx
Raporti  i Ecurise.pdf
Vendimi SHAUK 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx7_29_2021.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx7_29_2021.xlsx
Ujesjelles Kanalizime sha Shenimet mbi Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Raporti  jo  Financiar.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar   2020 ujesjellesi .xlsx7_29_2021.xlsx
Raporti i Pagesave nga Institucionet.pdf
Raporti  i  Drejtimit.pdf

Datë           :06/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F10B609-AE08-484F-90C6-07EF8DC1D202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E771AD-A702-4520-A4BA-A128A5580D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B07D916-6FF3-4C61-BC79-7160C74CEEC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BC8EED-6708-46E5-8CFD-F8D357BE15B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFB3BE1-99FB-4E60-B651-03B4ACB580B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425EF734-B68C-4FB3-8B56-CCD1CDF1BE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6779E7D0-D2EB-41F6-9B38-9C58BA3474B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4960E7F4-EBFB-4D88-8A68-D8BB88B69E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304E97D1-0493-4185-BC94-30E291117DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A791C6-9607-457F-9306-E70667B8A855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A791C6-9607-457F-9306-E70667B8A855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CD6375-0BA2-442B-8FC3-F3FDF05E84FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E46704-E1ED-4C97-8C5D-CD561B7125C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5382AFF6-FCAC-4E78-9B83-14E41BF31371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D60E8B-8DA0-4DA7-B81E-04D60AC14E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798C8911-29F1-439B-9816-18C97EC06EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78E05C7-A195-460A-B46B-352E8D63479F

